
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
20.02.2016          № 68 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Го-
род Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 22.12.2014 
№ 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муни-
ципальной услуги «Передача муниципального имущества городского поселения 
«Город Амурск» в аренду, безвозмездное пользование» 

 

 
На основании пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федера-

ции, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-
ниципальных услуг», постановления администрации городского поселения «Город 
Амурск» от 02.10.2015 № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском 
поселении «Город Амурск» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения 

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 

22.12.2014 № 328 «Об утверждении административного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества городского 

поселения «Город Амурск» в аренду, безвозмездное пользование»: 
1.1. В пункте 1.6.1. адрес в сети интернет www.amursk.khv.ru заменить на 

www.amursk.ru; 
1.2. В пункте 2.12. «Требования к месту предоставления муниципальной 

услуги» добавить п.п. 2.12.5. следующего содержания: 

«2.12.5. При обращении людей с ограниченными возможностями в помеще-

ниях, в которых предоставляется муниципальная услуга, создаются условия по 

обеспечению возможности их обслуживания». 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) постановление 

разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город 

Амурск».  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации по экономическому развитию С.В. Байдакова. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Глава городского поселения                                                                         Б.П. Редькин 


